y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía, 
con la siguiente modificación: En el Artículo Décimo Quinto del Estatuto Social, 
donde consta Artículo Ciento Treinta y Ocho (Art. 138) de la Ley de Compañías, la 
referencia correcta es al Artículo Ciento Treinta y Tres (Art. 133) de dicha Ley. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al 
margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro